

Pabianice, dnia 27.08.2019 roku

ZPK.271.13.2019

### Uczestnicy postępowania przetargowego

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. **Zakup oraz dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pn. „Podnoszenie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.**

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ oraz MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

Zamawiający (Miasto Pabianice), działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje zapytania Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w sposób opisany poniżej:

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na komputery z dyskiem twardym SSD? Zamawiający ujął w opisie przedmiotu zamówienia nazwę parametru jako "Dysk eMMC" a w opisie tego parametru "Dysk SSD". Obydwa te opisy wzajemnie się wykluczają, gdyż dysk eMMC nie jest dyskiem SSD.

Dyski SSD są dużo szybsze niż eMMC, ale pracują na osobnym złączu (m.2, SATA, m.2 PCIE), natomiast dyski eMMC są na stałe wlutowane w płytę główną komputera jako moduł pamięci. Ponadto dysk SSD (oprócz tego, że jest bardziej wydajny) można wymontować z komputera w razie awarii a w przypadku awarii dysku eMMC nie ma możliwości jego wymontowania. Nie ma na Polskim rynku komputerów z dyskiem eMMC (wlutowanym w płytę główną) o pojemności większej niż 128 GB. Komputery zazwyczaj posiadają dyski eMMC o pojemności 32GB lub 64GB. Prosimy o doprecyzowanie zapisu (zmianę w kolumnie "Nazwa parametru" - typ dysku na SSD zamiast eMMC - co da zgodność typu dysku z jego opisem w kolumnie "Opis parametru") albo wyrażenie zgody na złożenie oferty na komputery z dyskami SSD (pomijając zapis "eMMC" w kolumnie "Nazwa parametru").

#### **Odpowiedź**

*W załączniku nr 1 oraz załączniku nr 5 do SIWZ w wierszu 3 w kolumnie "nazwa parametru" błędnie wpisano "eMMC" – zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ: w załączniku nr 1 do SIWZ w tabeli w wierszu nr 3 oraz w załączniku nr 5 do SIWZ w tabeli wierszu nr 3, poprzez zastąpienie nazwy parametru: „Dysk eMMC” na „Dysk twardy”.*

#### **Pytanie 2.**

W OPZ Postępowania ZPK.271.13.2019 w punkcie 9. Kamera internetowa wymagana jest rozdzielczość 1,0 Mpix – czy dopuszczają Państwo produkt posiadający rozdzielczość kamery zapisaną jako 0,92Mpix lub 720p? Jest to najczęściej występująca rozdzielczość kamery w laptopie, niejednokrotnie podawana błędnie na stronach sklepów internetowych jako 1Mpix. De facto aby

*„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego”*

*Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.*

produkt spełniał wymaganą pierwotnie rozdzielczość kamery musiałaby ona posiadać rozdzielczość na poziomie 1020p – czyli taką którą posiadają wysokowydajne i drogie laptopy.

### **Odpowiedź**

*W załączniku nr 1 do SIWZ w tabeli w wierszu 9 w kolumnie "opis parametru" błędnie wpisano "min 1.0. Mpix" - zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 1 do SIWZ w tabeli w wierszu nr 9, poprzez zastąpienie w opisie parametru zapisu: „Min. 1.0 Mpix” zapisem: „Min. 720 p.”.*

Zamawiający informuje też, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ:

-w załączniku nr 1 do SIWZ w tabeli w wierszu 8, poprzez zastąpienie w opisie parametru zapisu: „Zintegrowana karta dźwiękowa zgodna z Intel High Definition Audio”, zapisem „zintegrowana karta dźwiękowa”,

- w załączniku nr 1 do SIWZ w tabeli w wierszu 13, poprzez zastąpienie w opisie parametru zapisu „ładowarka, Kabel micro USB -> USB” zapisem „ładowarka”.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający wraz z niniejszym pismem publikuje na swojej stronie internetowej ujednolicone (po modyfikacji) załączniki nr 1 i nr 5 do SIWZ.

Jednocześnie w związku ze zmianami SIWZ, w celu zapewnienia niezbędnego czasu na przygotowanie oferty, Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert i w tym zakresie modyfikuje zapisy SIWZ w następujący sposób:

### **I. Rozdział X SIWZ pt: OPIS PRZYGOTOWANIA OFERTY w pkt. 10.10. otrzymuje brzmienie:**

**Było:**

„10.10. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i opisać w następujący sposób:

Urząd Miejski w Pabianicach – Biuro Obsługi Interesanta  
95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16

„Oferta w postępowaniu pn:

Zakup oraz dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pn.: „Podnoszenie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020”

Otworzyć na otwarciu ofert **w dniu 30.08.2019 roku o godz. 12.30**

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

**Jest zmienione na:**

„10.10. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i opisać w następujący sposób:

Urząd Miejski w Pabianicach – Biuro Obsługi Interesanta  
95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16

„Oferta w postępowaniu pn:

Zakup oraz dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu pn.: „Podnoszenie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020”

Otworzyć na otwarciu ofert **w dniu 04.09.2019 roku o godz. 12.30**

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.”

„Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.

## **II. Rozdział XI. Pkt. 11.1 i 11.2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Było:

„11.1. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Zamawiającego przy ul. Zamkowej 16 w Pabianicach lub przesłać pocztą na adres Zamawiającego **do dnia 30.08.2019 roku do godziny 12:00** - uwaga: liczy się data i godzina wpływu do siedziby Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwraca ofertę Wykonawcy po upływie terminu do wniesienia odwołania.

11.2. Miejsce i termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi **dnia 30.08.2019 roku o godz. 12:30** w siedzibie Zamawiającego.”

Jest zmienione na:

„11.1. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta Zamawiającego przy ul. Zamkowej 16 w Pabianicach lub przesłać pocztą na adres Zamawiającego **do dnia 04.09.2019 roku do godziny 12:00** - uwaga: liczy się data i godzina wpływu do siedziby Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

Zamawiający niezwłocznie zawiadamia Wykonawcę o złożeniu oferty po terminie oraz zwraca ofertę Wykonawcy po upływie terminu do wniesienia odwołania.

11.2. Miejsce i termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi **dnia 04.09.2019 roku o godz. 12:30** w siedzibie Zamawiającego.”

Prezydent Miasta Pabianic

/-/Grzegorz Mackiewicz